
UCHWAŁA NR XXVI/209/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Rzepinie, stanowiących własność Gminy 
Rzepin, dla których Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą nr GW1S/00028353/6: 

1) działka niezabudowana nr 474/14 o pow. 0,0749 ha 

2) działka niezabudowana nr 474/15 o pow. 0,0734 ha 

3) działka niezabudowana nr 474/16 o pow. 0,0733 ha 

4) działka niezabudowana nr 474/17 o pow. 0,0731 ha 

5) działka niezabudowana nr 474/18 o pow. 0,0729 ha 

6) działka niezabudowana nr 474/19 o pow. 0,0727 ha 

7) działka niezabudowana nr 474/20 o pow. 0,0964 ha 

8) działka niezabudowana nr 474/21 o pow. 0,0771 ha 

9) działka niezabudowana nr 474/22 o pow. 0,0721 ha 

10) działka niezabudowana nr 474/23 o pow. 0,0720 ha 

11) działka niezabudowana nr 474/24 o pow. 0,0718 ha 

12) działka niezabudowana nr 474/25 o pow. 0,0716 ha 

13) działka niezabudowana nr 474/26 o pow. 0,0715 ha 

14) działka niezabudowana nr 474/27 o pow. 0,0797 ha 

15) działka niezabudowana nr 474/28 o pow. 0,0825 ha 

16) działka niezabudowana nr 474/29 o pow. 0,0814 ha 

17) działka niezabudowana nr 474/30 o pow. 0,0692 ha 

18) działka niezabudowana nr 474/31 o pow. 0,0690 ha 

19) działka niezabudowana nr 474/32 o pow. 0,0687 ha 

20) działka niezabudowana nr 474/33 o pow. 0,0685 ha 

21) działka niezabudowana nr 474/34 o pow. 0,0998 ha 

22) działka niezabudowana nr 474/35 o pow. 0,0885 ha 

23) działka niezabudowana nr 474/36 o pow. 0,0690 ha 

24) działka niezabudowana nr 474/37 o pow. 0,0687 ha 

25) działka niezabudowana nr 474/38 o pow. 0,0685 ha 

26) działka niezabudowana nr 474/39 o pow. 0,0683 ha 

27) działka niezabudowana nr 474/40 o pow. 0,0797 ha 

28) działka niezabudowana nr 474/41 o pow. 0,0857 ha 

29) działka niezabudowana nr 474/42 o pow. 0,0720 ha 

Strona 1Id: A0DCE681-07EC-48F2-958E-0B1B2E963BD3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



30) działka niezabudowana nr 474/43 o pow. 0,0647 ha 

31) działka niezabudowana nr 474/44 o pow. 0,0609 ha 

32) działka niezabudowana nr 474/45 o pow. 0,0660 ha 

33) działka niezabudowana nr 474/46 o pow. 0,0650 ha 

34) działka niezabudowana nr 474/47 o pow. 0,0942 ha 

35) działka niezabudowana nr 474/48 o pow. 0,0959 ha 

36) działka niezabudowana nr 474/49 o pow. 0,0710 ha 

37) działka niezabudowana nr 474/50 o pow. 0,0719 ha 

38) działka niezabudowana nr 474/51 o pow. 0,0647 ha 

39) działka niezabudowana nr 474/52 o pow. 0,0685 ha 

40) działka niezabudowana nr 474/53 o pow. 0,0768 ha 

41) działka niezabudowana nr 474/54 o pow. 0,0697 ha 

42) działka niezabudowana nr 474/55 o pow. 0,0797 ha 

43) działka niezabudowana nr 474/56 o pow. 0,0739 ha 

44) działka niezabudowana nr 474/57 o pow. 0,0680 ha 

45) działka niezabudowana nr 474/58 o pow. 0,0664 ha 

46) działka niezabudowana nr 474/59 o pow. 0,0768 ha 

47) działka niezabudowana  nr 474/60 o pow. 0,0831 ha 

48) działka niezabudowana nr 474/61 o pow. 0,0848 ha 

49) działka niezabudowana nr 474/62 o pow. 0,1127 ha 

50) działka niezabudowana nr 474/63 o pow. 0,0920 ha 

51) działka niezabudowana nr 474/64 o pow. 0,0809 ha 

52) działka niezabudowana nr 474/65 o pow. 0,0848 ha 

53) działka niezabudowana nr 474/66 o pow. 0,1162 ha 

54) działka niezabudowana nr 474/67 o pow. 0,0892 ha 

55) działka niezabudowana nr 474/68 o pow. 0,0786 ha 

56) działka niezabudowana nr 474/69 o pow. 0,0663 ha 

57) działka niezabudowana nr 478/3 o pow. 0,0619 ha 

58) działka niezabudowana nr 478/4 o pow. 0,0712 ha 

59) działka niezabudowana nr 478/5 o pow. 0,0753 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A0DCE681-07EC-48F2-958E-0B1B2E963BD3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Utracki

Id: A0DCE681-07EC-48F2-958E-0B1B2E963BD3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na zbycie 
w drodze przetargu wymienionych w uchwale działek z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkalną i uzyskanie 
przychodu do budżetu Gminy. 

 

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami 

Aleksandra Kołodziejczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A0DCE681-07EC-48F2-958E-0B1B2E963BD3. Podpisany Strona 1




